
月日 2024年2月3日 2024年2月4日

曜日 土曜日 日曜日

会場
苫小牧高専

【講義】H101講義室，【実技】第2体育館

苫小牧高専
【講義】H101講義室，【実技】第2体育館

8:30 受付　８：３０～ 開場　８：３０～
9:00

9:30

10:00

10:30

11:00 実技振り返り
11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 閉講ガイダンス
15:00

15:30

16:00

16:30

令和5年度（公財）日本サッカー協会公認D級サッカーコーチ養成講習会

（道南ブロック 苫小牧地区コース）

実技　　技術

実技　シュート

実技　さまざまなゲーム

昼食・実技準備

講義　メディカル

筆記試験

昼食・実技準備

実技　ゲーム

講義　開校式・ガイダンス

講義　子どもたちのサッカー　GK・女子

含む

講義　発育発達と一貫指導

講義　大人の関わり

講義　サッカーの競技精神


