## 令和5年度(公財)日本サッカー協会公認D級サッカーコーチ養成講習会 (道南ブロック 苫小牧地区コース)

月日	2024年2月3日	2024年2月4日
曜日	土曜日	日曜日
会場	苫小牧高専 【講義】H101講義室,【実技】第2体育館	苫小牧高専 【講義】H101講義室,【実技】第2体育館
8:30	受付 8:30~	開場 8:30~
9:00	講義 開校式・ガイダンス	実技・シュート
10:00 10:30	講義 サッカーの競技精神	実技 さまざまなゲーム
11:00 11:30		実技振り返り - 講義 メディカル
12:00 12:30	昼食・実技準備	昼食・実技準備
13:00 13:30	実技 ゲーム	全民·天汉华州 - 筆記試験
14:00 14:30	実技 技術	閉講ガイダンス
15:00 15:30	講義 大人の関わり	
16:00 16:30	講義 発育発達と一貫指導	